

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Art & Jacob Byg ApS

Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR nr. 35038884

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9K, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Dirigent

Enrika S. Girciene

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art & Jacob Byg ApS
Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35038884
Stiftelsesdato: 6. februar 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Enrika Sedyte Girciene

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9K. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bygge- og anlægsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.534.104. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	8.151.561	14.789.030
1. Personaleomkostninger	-6.326.274	-8.161.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.324	-293.324
Resultat før finansielle poster	1.531.963	6.334.236
Andre finansielle indtægter	112.147	496.050
Andre finansielle omkostninger	-110.006	-42.161
Ordinært resultat før skat	1.534.104	6.788.125
2. Skat af årets resultat	-408.364	-1.374.870
ÅRETS RESULTAT	1.125.740	5.413.255
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overført resultat	1.125.740	413.255
Disponeret i alt	1.125.740	5.413.255

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.588	352.912
Materielle anlægsaktiver i alt	59.588	352.912
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	8.652	8.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.652	58.483
Anlægsaktiver i alt	118.240	411.395
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	238.000	696.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.915.148	7.633.027
Andre tilgodehavender	10.430	40.404
Periodeafgrænsningsposter	7.011	7.010
Tilgodehavender i alt	3.170.589	8.376.909
Likvide beholdninger	140.176	810.004
Likvide beholdninger i alt	140.176	810.004
Omsætningsaktiver i alt	3.310.765	9.186.913
AKTIVER I ALT	3.429.005	9.598.308

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.208.944	1.083.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	2.288.944	6.163.203
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.370	306.857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	946.691	3.128.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.061	3.435.105
Gældsforpligtelser i alt	1.140.061	3.435.105
PASSIVER I ALT	3.429.005	9.598.308

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.436.799	6.901.373
Pensioner	430.932	641.775
Andre omkostninger til social sikring	458.543	618.322
	<u>6.326.274</u>	<u>8.161.470</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	408.364	1.409.496
Regulering af udskudt skat	0	-34.626
	<u>408.364</u>	<u>1.374.870</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebil. den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 241.310

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 7.500.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 254.364

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.